令和 2年 4月吉日

営業本部 ＦＥ部

営業本部 営業企画部

太平洋エンジニアリング社製及びマイテック工業社製 検査機

メンテナンス対応終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社取扱製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記に掲げます一部のウエイトチェッカー及び、金属検出機において、

メンテナンス対応を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

該当製品につきましては、保守部品の調達が大変困難な状況となり、現時点においても修理対応を
お断りする製品もございますのでご容赦くださいますようお願いいたします。
該当製品は、平成２５年７月１日に太平洋エンジニアリング株式会社ＦＡ営業部と同子会社マイテッ

ク工業株式会社より事業譲渡を受け、それ以前にご使用開始いただいている製品となります。
長年ご使用いただいておりますユーザー様につきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解賜りますお願い申し上げます。

 なお、今後は後継モデルの更新をご案内させていただきますので、御検討いただけますよう、併せて

お願い申し上げます。
敬具

記
製品名 シリーズ型式 販売開始年 生産終了年

ウエイトチェッカー 8161シリーズ 1988年 2007年

ウエイトチェッカー 6321シリーズ 1994年 2007年

ウエイトチェッカー ACTシリーズ 2001年 2011年

金属検出機 DSシリーズ 1986年 1999年

金属検出機 DRシリーズ 1986年 1998年

金属検出機 BSシリーズ 1986年 2000年

金属検出機 ESシリーズ 1986年 2000年

● お問い合わせ先 （営業日：月～金・祝日弊社休業日除く 時間：9:00～12:00、13:00～17:00）

   株式会社エー・アンド・デイ 営業本部 ＦＥ部 ＣＭ係

     電話番号：042-985-6732    FAX 番号：042-985-6731

          メールでのお問合せ：hokari@litra.co.jp

                :t-hasegawa@aandd.co.jp

以上